

PACHETE CURATENIE SCOALA BLEJOI SI SCOALA PLOIESTIORI

I.D.: 43653222

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.480,30 RON - 6.480,30 RON

Descriere: 1.AJAX 1 l. 30 X 6.60 = 198.00 Alcool sanitar 500 ml. 10 X 4.40 = 44.00 Detartrant 1 l. 12 X 4.40 = 52.80 Biclosol pastile 3 X 36.30 = 108.90 Pamatuf praf lung 6 X 6.00 = 36.00 Domestos 750 ml. 20 X 6.00 = 120.00 Hartie igienica 3 str. 10 role 10 X 7.60 = 76.00 Laveta bumbac 50x30 cm. 100 X 0.70 = 70.00 Lavete universale 3 buc. 10 X 1.80 = 18.00 Manusi menaj 20 X 2.70 = 54.00 Mop bumbac 250 gr. 20 X 4.40 = 88.00 Odorizant cub wc 20 X 2.40 = 48.00 Rola prosop hartie 100 m. 24 X 8.80 = 211.20 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 60 X 3.70 = 222.00 Saci menajeri 240 l. 10 buc. 20 X 12.10 = 242.00 SANO Jet baie 15 X 14.10 = 211.50 CLIN geam pompita 500 ml. 20 X 5.00 = 100.00 Pronto parchet 750 ml. 15 X 11.60 = 174.00 Pronto spray 400 ml. 15 X 11.60 = 174.00 Matura sorg cu coada lunga 6 X 9.90 = 59.40 Fairy vase 800 ml. 18 X 6.40 = 115.20 Burete vase canelura 20 X 0.50 = 10.00 ACE clor 1 l. 20 X 4.00 = 80.00 Sapun lichid 5 l. 4 X 16.50 = 66.00 Burete baie rectangular 10 X 1.90 = 19.00 Burete inox 20 X 2.00 = 40.00 SANO anticalcar 750 ml. 8 X 14.30 = 114.40 Pastle pisoar 4 X 44.00 = 176.00 Galeata cu storcator 10 l. 6 X 8.80 = 52.80 Raid zburatoare 12 X 12.10 = 145.20 Lavete umede 3 buc. 10 X 2.70 = 27.00 CIF cream 500 ml. 12 X 5.50 = 66.00 CIF inox 435 ml. 8 X 13.20 = 105.60 Cos hartii 10 X 4.40 = 44.00 Faras cu coada lunga 5 X 7.50 = 37.50 ARIEL lichid 4.55 l. 2 X 62.70 = 125.40 SANO granule tevi 200 gr. 4 X 9.90 = 39.60 Stergator geam telescop 4 X 11.00 = 44.00
